

Licitación Abreviada No. 03/2021

Pregunta:

“En la página 16 del pliego, en el punto 16.4 “Criterios de evaluación de antecedentes:”

Se indica que el valor máximo para el factor antecedente, será de 35 puntos. Esto no cierra con lo especificado posteriormente en el punto 17 donde se indica que la cantidad de antecedentes a presentar es máximo 10. Deseamos confirmar que el valor a indicarse en el punto 16.4 debió decir 30 puntos en lugar de 35.

Respuesta:

Se padeció error de tipeo en el pliego, en el punto 16.4 del mismo, donde dice “35 puntos”, debe decir: “30 puntos”.